
DODATEK C. 5
ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti odpadového hospodářství

č. 003/000/15

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Technické služby Zlínsko, s.r.o.
se sídlem: Zlín -  Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 03299864
DIČ: CZ03299864
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 84339
Zastoupený: Radkem Majcem,

Ing. Tomášem Krajíčkem 
a Ing. Janem Štětkářem, 
jednateli společnosti 

Bankovní spojení: ..........
Číslo účtu: .................................
(dále jen „Objednatel“ )

a

Poskytovatel: Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín 
60711086 
CZ60711086
v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600 
Radkem Majcem,
Ing. Tomášem Krajíčkem 
a Ing. Janem Štětkářem, 
jednateli společnosti 

Bankovní spojení: ..........
Číslo účtu: .................................
(dále jen „Poskytovatel“ )

Se sídlem: 
IČ:
DIČ:
Zapsaný:
Zastoupený:

uzavírají tento dodatek:

Článek I.
Předmět dodatku

1 Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2015 smlouvu o poskytování služeb v oblasti odpadového
hospodářství číslo 003/000/15 a dále k ní dodatky č. 1 až 4 (dále jen smlouva).

2. Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

a) Příloha č. 2 smlouvy -  Odpadový kalendář se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 2. ieiíž 
znění ie připojeno k tomuto dodatku. Nové znění přílohy č. 2 se stává se nedílnou součástí 
smlouvy.

b) Příloha č. 3 smlouvy -  Cenv služeb se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 3. ieiíž znění ie 
připojeno k tomuto dodatku. Nové znění přílohy č. 3 se stává se nedílnou součástí smlouvy.

c) Příloha č. 3a smlouvy -  Ceník -  sběrny dvůr se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 3a. ieiíž 
znění ie připojeno k tomuto dodatku. Nové znění přílohy č. 3a se stává se nedílnou součástí 
smlouvy



Článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku 
prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém rozsahu. Zaslání dodatku správci registru smluv 
k uveřejnění dle ZRS provede Poskytovatel.

3. Smluvní strany současně výslovně sjednávají, že podmínky ujednané v článku I. tohoto dodatku se 
se v právních vztazích sjednaných touto smlouvou aplikují ode dne 1.1.2019.

4. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné vůle, 
prosté omylu, že k jeho uzavření nebyly přinuceny hrozbou tělesného nebo duševního násilí, že se 
s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu zástupci 
smluvních stran tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Nové znění přílohy č. 2 -  Odpadový kalendář 
Nové znění přílohy č. 3 -  Ceny služeb 
Nové znění přílohy č. 3a -  Ceník -  sběrný dvůr

Ve Zlíně dne: -  6. 03. 2019 Ve Zlíně dne: — 6. 03. 2019

za Objednatele:

Technické služby Zlínsko, s.r.o.

za Poskytovatele:

Technické služby Zlín, s.r.o.

1 r  -Mísy Zlínsko, s.r.o. t i  r t  1 r V̂  í  \ /  * - . 0  4
i i tsehnícké služby Zlín.s.r.o.
! ! -M i!# ,* — ___r . * 1

|  Louky, Záhumení V 321
I  ^  763 02 Zlín 

w  !Č 032 99 854 tu



Datum Den Leden Týden i .

11 úterý , , r ,  Kcvý rok 2016

2.1 středa Tečovice Lhota; Karlovice

3.1 čtvrtek Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata
1

4.1 patek Fryšták Fryšták; Lukoveček

51 sobota Březůvky, Provodov, Želechovice Biskupice; Ludkovice

6.1 neděle

7.1 pondělí Lukov; Doubravy Bohuslavice; Březnice

8.1 úterý Březová; Hvozdná Lhota; Šarovy; Karlovice

9.1 středa Přílepy; Racková

10.1 čtvrtek Zádveňce; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 2

11.1 pátek Bílovice; Želechovice Březolupy

121 sobota

131 neděle

14.1 pondělí Lípa; Doubravy Bohuslavice; Březnice

15.1 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

16.1 středa Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

17.1 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 3

18.1 pátek Březůvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

191 sobota

20.1 neděle

21.1 pondělí Lukov; Doubravy Bohuslavice; Březnice

22.1 úterý Březová; Hvozdná Lhota; šarovy; Karlovice

23.1 strada Přílepy; Racková

24.1 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 4
25.1 pátek 3ílovice; Želechovice Březolupy

261 | sobota

271 neděle

28.1 ronděli Jpa; Doubravy Bohuslavice; Březnice

29.1 úterý Tečovice Lhota; Karlovice
5

30.1 středa Kozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

31.1 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček

Strana 1



Příloha č. 2 -  O dpadový ka leodář

Datum Den Únor T ý d e n  č .

1.2 pátek Brezůvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

2 2 sobota 5
3.2 neděle

4.2 pondělí Lukov; Doubravy Bohusiavice; Březníce

5.2 úterý Březová; Hvozdná Lhota; šarovy; Karlovice

6.2 středa Přílepy; Rackova

7.2 čtvrtek Zádveňce; Veselá Nedachleblce; Zlámanec 6
8.2 pátek Bílovice; Želechovice Březolupy

9.2 sobota

10.2 neděle

11.2 pondělí Lípa; Doubravy Bohusiavice; Březnice

12.2 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

13.2 středa Pozlovíce; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

14.2 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 7
15.2 pátek Brezůvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

1 6 2 sobota

17 2 neděle

18.2 pondělí Lukov; Doubravy Bohusiavice; Březnice

19.2 úterý Březová; Hvozdná Lhota; Šarovy; Karlovice

20.2 středa Přilepy; Rackové

21.2 čtvrtek Zádveňce; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 8
22.2 pátek Bílovice; Želechovice Březolupy

2 3 2 sobota

24.2 neděle

25.2 pondělí Lípa; Doubravy Bohusiavice; Březnice

26.2 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

27.2 středa Pozlovíce; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

28.2 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček

Strana 2



Datum Den Březen Týden č.
13 pálek Březůvky; Provodov; Želechovíce Biskupice; Ludkovice

2.3 sobota 9
3.3 neděle

4.3 pondělí Lukov; Doubravy Bohuslavíce; Březnice

5.3 úterý Březová; Hvozdná Lhota; šarovy; Karlovice

6.3 středa Přílepy; Rackova

7.3 čtvrtek Zádvence; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 10
8.3 pálek Bílovice; Želechovíce Březolupy

9.3 sobota

10.3 neděle

11.3 pondělí Lípa; Doubravy Bohuslavice; Březnice

12.3 úterý Tecovice Lhota; Karlovice

13.3 středa Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

14.3 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukovecek 11
15.3 pátek Březůvky; Provodov; Želechovíce Biskupice; Ludkovice

16.3 sobota

17.3 nedále

18.3 pondělí Lukov; Doubravy Bohuslavíce; Březnice

19.3 úterý Březová; Hvozdná Lhota; šarovy; Karlovice

20.3 středa Přilepy; Racková

21.3 čtvrtek Zádvence; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 12
22.3 pátek Bílovice; Želechovíce Březolupy

23.3 sobota

24.3 neděle

25.3 pondělí .ípa; Doubravy Bohuslavíce; Březnice

26.3 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

27.3 středa Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata 13
28.3 čtvrtek -ryšták : ryšták; Lukovecek

29.3 pátek Březůvky, Provodov, Želechovíce Biskupice, Ludkovice

Strana 3



Příloha č. 2 - O dpadový ka lendář

Datum Den Duben Týden ó.
1.4 pondělí Lukov Bohuslavíce; Březnice

2.4 úterý Březová; Hvozdná Lhota, Šarovy

3.4 středa Pozlovice; Podhradí Přílepy; Rackova

4.4 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 14
5.4 pátek Bílovice Březolupy

64 sobota

74 neděle

8.4 pondělí Lípa Březnice; Doubravy

9.4 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

10.4 středa Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

11.4 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 15
12.4 pátek Březůvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

134 sobota

14.4 neděle

15.4 pondělí Lukov Bohuslavíce; Březnice

16.4 úterý Březová; Hvozdná Lhota, šarovy

17.4 středa Pozlovice; Podhradí Přílepy; Rackova

18.4 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 16
19.4 pátek Bílovice, Veký pátek 2019 Březolupy

20 4 sobota

214 neděle

22.4 pondělí Velikonoční pondělí 2019

23.4 úterý Lípa Březnice; Doubravy

24.4 středa Tečovice Lhota; Karlovice

25.4 čtvrtek Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata 17
26.4 aátek Fryšták Fryšták; Lukoveček

27.4 sobota Březůvky, Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

28.4 neděle

29.4 jondéli Lukov Bohuslavíce; Březnice
18

30.4 úterý Březová; Hvozdná Lhota, šarovy

Strana 4



D a t u m D e n K v ě t e n

1.5 středa Poztovice, Podhradí státní svátek Přílepy, Rackova

2.5 čtvrtek Zádveřiee; Veselá Nedachlebice; Zlámanec

3.5 pátek Bílovice Březolupy

4.5 sobota

55 neděle

6.5 pondělí Lipa Březnice; Doubravy

7.5 úterý Tečovlce Lhota; Karlovice

8.5 středa Poztovice, Podhradí státní svátek Dešná; Hrobice, Ostrata

9.5 Čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček

10.5 pátek Březůvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

11.5 sobota

12 5 neděle

13.5 pondělí Lukov Bohuslavice; Březnice

14.5 úterý Březová; Hvozdná Lhota, Šarovy

15.5 středa Poztovice; Podhradí Přílepy; Rackové

16,5 čtvrtek Zádveřiee; Veselá Nedachlebice; Zlámanec

17.5 pátek Bílovice Březolupy

185 sobota

1 9 5 neděle

20.5 pondělí Lípa Březnice; Doubravy

21.5 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

22.5 středa Poztovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

23.5 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček

24.5 pátek Březůvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

25 5 sobota

26.5 neděle

27.5 aondělí Lukov Bohuslavice; Březnice

28.5 úterý Březová; Hvozdná Lhota, Šarovy

29.5 středa Poztovice; Podhradí Přílepy; Rackova

30.5 čtvrtek Zádveřiee; Veselá Nedachlebice; Zlámanec

31.5 Dátek 3ílovice Březolupy

Týden č.

18

19

20

21

22

Strana 5



Příloha č. 2 Odpadový kalendář

Datum Den Čer ven Týden č.
3.6 pondělí Lipa Březnlce; Doubravy

4.6 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

5.6 středa Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

6.6 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 23
7.6 patek Březúvky; Provodov; Želechovíce Břskuplce; Ludkovíce

8.6 sobota

9.6 neděle

10.6 pondělí Lukov Bohuslavíce; Březníce

11.6 úterý Březová; Hvozdná Lhota, Šarovy

12.6 středa Pozlovice; Podhradí Přílepy; Racková

13.6 čtvrtek Zádveříce; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 24
14.6 pátek Bílovice Březolupy

15.6 sobota

16.6 neděle

17.6 pondělí Lipa Březníce; Doubravy

18.6 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

19.6 středa Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

20.6 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 25
21.6 pátek Březúvky; Provodov; Želechovíce Biskupíce; Ludkovíce

22 6 sobota

23.6 neděle

24.6 pondělí Lukov Bohuslavíce; Březnice

25.6 úterý Březová; Hvozdná Lhota, Šarovy

26.6 středa Pozlovice; Podhradí Přílepy; Racková 26
27.6 čtvrtek Zádveříce; Veselá Nedachlebice; Zlámanec

28.6 pátek Bílovice Březolupy

Strana 6



D a t u m D e n Č e r v e n e c T ý d e n  č .

1.7 pondělí Lípa Březnice; Doubravy

2.7 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

3.7 středa Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

4.7 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 27
5.7 pátek Březůvky; Provodov; Želechovlce Biskupice, Ludkovice

6,7 sobota

7.7 neděle

8.7 pondělí Lukov Bohuslavice; Březnice

9.7 úterý Březová; Hvozdná Lhota, Šarovy

10.7 středa Pozlovice; Podhradí Přílepy; Racková

11.7 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 28
12.7 pátek Bílovice Březolupy

13.7 sobota

1 4 7 neděle

15.7 pondělí Lípa Březnice; Doubravy

16.7 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

17.7 středa Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

18.7 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 29
19.7 pátek Březůvky; Provodov; Želechovlce Biskupice; Ludkovice

2 0 7 sobota

21.7 neděle

22.7 pondělí Lukov Bohuslavice; Březnice

23.7 úterý Březová; Hvozdná Lhota, Šarovy

24.7 středa Pozlovice; Podhradí Přílepy; Racková

25.7 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 30
26.7 pátek Bílovice Březolupy

27.7 sobota

28.7 neděle

29.7 aondělí Lípa Březnice; Doubravy

30.7 úterý Tečovice -hota; Karlovice 31
31.7 středa 5ozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

Strana 7



Příloha č. 2 - Odpadový kalendář

Datum Den Srpen Týden č.
1.8 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček

2.8 pátek Březůvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice
31

3.8 sobota

4.8 neděle

5.8 pondělí Lukov Bohuslavice; Březnice

6.8 úterý Březová; Hvozdná Lhota, Šarovy

7.8 středa Pozlovice; Podhradí Přílepy; Racková

8.8 čtvrtek Zádveňce; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 32
9.8 pátek Bílovice B řeze lupy

10.8 sobota

118 neděle

12.8 pondělí Lípa Březnice; Doubravy

13.8 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

14.8 středa Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobíce; Ostrata

15.8 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 33
16.8 pátek Březůvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

17.8 sobota

18.8 nedále

19.8 pondělí Lukov Bohuslavice; Březnice

20.8 úterý Březová; Hvozdná Lhota, Šarovy

21.8 středa Pozlovice; Podhradí Přílepy; Racková

22.8 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 34
23.8 pátek Bílovice Březolupy

24.8 sobota

25.8 neděle

26.8 pondělí Lípa Březnice; Doubravy

27.8 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

28.8 středa Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata 35
29.8 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček

30.8 Dátek Březůvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

Strana 8



Datum Den Záři Týden č.
2.9 pondělí Lukov Bohuslavice; Březnice

3.9 úterý Březová; Hvozdná Lhota, šarovy

4.9 strádá Pozlovíce; Podhradí Přílepy; Rackova

5.9 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 36
6.9 patek Bílovice Březolupy

79 sobota

8.9 neděle

9.9 pondělí Lípa Březnice; Doubravy

10.9 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

11.9 středa Pozlovíce; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

12.9 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 37
13.9 pátek Březůvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

14.9 sobota

15.9 neděle

16.9 pondělí Lukov Bohuslavice; Březnice

17.9 úterý Březová; Hvozdná Lhota, Šarovy

18.9 středa Pozlovíce; Podhradí Při lepy; Rackové

19.9 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 38
20.9 pátek Bílovice Březolupy

219 sobota

22.9 neděle .
23.9 pondělí Lípa Březnice; Doubravy

24.9 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

25.9 středa Pozlovíce; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata 39
26.9 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček

27.9 pátek Březůvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

28 9 sobota Státní svátek

29.9 neděle 40
30.9 pondělí Lukov Bohuslavice; Březnice

Strana 9



Příloha č. 2 - Odpadový kalendář

D a tu m D e n Ř í je n T ý d e n  č .

1.10 úterý Březová; Hvozdná Lhota; Šarovy; Karlovice

2.10 středa Přílepy; Rackové

3.10 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec
40

4.10 pátek Bílovice Březolupy

5 1 0 sobota

610 neděle

7.10 pondělí Lípa Březníce; Doubravy

8.10 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

9.10 středa Pozlovíce; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

10.10 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 41
11.10 pátek Březůvky; Provodov; Želechovice Blskupice; Ludkovice

1 2 1 0 sobota

13.10 neděla

14.10 pondělí Lukov; Doubravy Bohuslavíce; Březnice

15.10 úterý Březová; Mvozdná Lhota; šarovy; Karlovice

16.10 středa Přílepy; Rackové

17.10 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 42
18.10 pátek Bílovice Březolupy

1 9 1 0 sobota

2 0 1 0 neděle

21.10 pondělí Lípa Březnice; Doubravy

22.10 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

23.10 středa Pozlovíce; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

24.10 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 43
25.10 pátek Březůvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

2 6 1 0 sobota

2 7 1 0 neděle

2 8 1 0 pondělí Lukov, Doubravy Státní svátek Bohuslavíce, Březnice

29.10 úterý Březová; Hvozdná Lhota; Šarovy; Karlovice
44

30.10 středa Přílepy; Rackové

31.10 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec

Strana 10



Datum Den Listopad Týden č.
1.11 pátek B Hovíce Březolupy

2.11 sobota 44
3.11 neděle

4.11 pondělí Lípa; Doubravy Bohuslavice; Březnice

5.11 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

6.11 středa Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

7.11 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 45

8.11 pátek Březúvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

911 sobota

10.11 neděle :
11.11 pondělí Lukov; Doubravy Bohuslavice; Březnice

12.11 úterý Březová; Hvozdná Lhota; Šarovy; Karlovice

13.11 středa Přílepy; Rackova

14.11 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 46

15.11 pátek Bílovice Březolupy

1611 sobota

1711 neděle Státní svátek

18.11 pondělí Lípa; Doubravy Bohuslavice; Březnice

19.11 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

20.11 středa Pozlovice; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

21.11 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 47

22.11 pátek Březúvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

2311 sobota

2411 neděle

25.11 pondělí Lukov; Doubravy Bohuslavice; Březnice

26.11 úterý Březová; Hvozdná Lhota; Šarovy; Karlovice

27.11 středa Přílepy; Rackové 48

28.11 čtvrtek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec

29.11 pátek Bílovice Březolupy

Strana 11



Příloha č. 2 - Odpadový kalendář

Datum Den Prosinec Týden č.
2.12 pondělí Lípa; Doubravy Bohuslavíce; Brezníce

3.12 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

4.12 středa Pozlovíce; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

5.12 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukovecek 49
6.12 patek Březúvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

712 sobota

812 neděle

9.12 pondělí Lukov; Doubravy Bohuslavíce; Brezníce

10.12 úterý Březová; Hvozdná Lhota; Šarovy; Karlovice

11.12 středa Přílepy; Racková

12.12 čtvrtek Zádveňco; Veselá Nedachlebice; Zlámanec 50

13.12 patek Bílovice Brezolupy

1412 sobota

1512 neděle

16.12 pondělí Upa; Doubravy Bohuslavíce; Brezníce

17.12 úterý Tečovice Lhota; Karlovice

18.12 středa Pozlovíce; Podhradí Dešná; Hrobice; Ostrata

19.12 čtvrtek Fryšták Fryšták; Lukoveček 51

20.12 patek Březúvky; Provodov; Želechovice Biskupice; Ludkovice

2112 sobota

2212 neděle

23.12 pondělí Lukov; Doubravy Bohuslavíce; Březnico

24.12 úterý Březová; Hvozdná Štědrý den

2512 středa Lhota; Šarovy, Karlovice 1. svátek vánoční

2612 čtvrtek Přílepy; Racková 2. svátek vánoční 52

27.12 pátek Zádveřice; Veselá Nedachlebice; Zlámanec

28.12 sobota Bílovice Brezolupy

2912 neděle

30.12 pondělí Upa; Doubravy Bohuslavíce; Březnice

31.12 úterý Tečovice Lhota; Karlovice 1

11 středa M ovýrok»2ú

Strana 12



Datum Den Leden Týden č.

1.1 úterý Nový rok 2018

2. i středa Lukov; Ostrata, Lhota; Pozlovice

3.1 čtvrtek Lukov zvony

4.1 pátek

51 sobota

61 neděle

7.1 pondělí Zádveříce; Lípa; Veselá

8.1 úterý Hvozdná; Březová; Hrobice; Deíná

9.1 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony

10.1 čtvrtek Zádveňce11001
2

11.1 pátek Lukov

12.1 sobota

13.1 neděle

14.1 pondělí Želechovice; Tečovice;

15.1 úterý Březnice; Bohuslavice; Šarovy; Doubravy

16.1 středa Lukov zvony

17.1 čtvrtek Rackové

18,1 pátek

19.1 sobota

201 neděle

21.1 pondělí FrySták; Lukoveček

22.1 úterý Březůvky; Podhradí; Ludkovice; Provodov

23.1 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony

24.1 čtvrtek Zádveňce1100 I 4
25.1 pátek Biskupice, Březůvky, Doubravy, Ludkovice, Podhradí, Pozlovice, Provodov, Želechovice; Ostrata, Lukov;

261 sobota

27.1 nedéle

28.1 pondělí Lipa; Hvozdná; Tečovice 11001

29.1 úterý Lukov; Ostrata, Lhota, Karlovice

30.1 středa Lukov; zvony

31.1 čtvrtek Karlovice; Biskupice

Modrá barva *  svoz papíru

Zelená barva = svoz skla

Oranžová barva = svoz plastů

Strana 13



P říloha  č. 2 - O d p a d o vý  ka le n d á ř

Datum Den Únor Týden č.
1.2 pátek

22 sobota 5
32 neděle

4.2 pondělí Zádveňce; Lípa; Veselá

5.2 úterý Hvozdná; Březová; Hrobice

6.2 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony

7.2 čtvrtek Zádveňce11001

8.2 pátek Lukov

9.2 sobota

10.2 neděle

11.2 pondělí Želechovice; Tečovlce

12.2 úterý Březnice; Bohu slavíce; šarovy; Doubravy

13.2 středa Lukov zvony

14.2 čtvrtek Rackovi

15.2 pátek

16.2 sobota

172 neděle

18.2 pondělí Fryšták; Lukoveček

19.2 úterý Březůvky; Podhradí; Ludkovice, Biskupice; Provodov

20.2 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony

21.2 čtvrtek Zádveňce11001 8

22.2 pátek Biskupice, Březůvky, Doubravy, Ludkovice, Podhradí, Poztovice, Provodov, Ostrata; Želechovice; Lukov; Lhota

23 2 sobota

24 2 neděle

25.2 pondělí Fryšták; Tečovice 11001

26.2 úterý Lukov; Ostrata, Lhota; Pozlovice

27.2 středa Lukov zvony Rackova ^

28.2 čtvrtek

Modrá barva = svoz papíru

Zelená barva = svoz skla

Oranžová barva = svoz plastů

Strana 14



Datum Den Březen Týden č.
1.3 patek

2.3 sobota 9

33 neděle

4.3 pondělí Zódveřice; Lípa; Veselá

5.3 úterý Hvozdná; Březová; Hrobice; Dešná

6.3 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony

7.3 čtvrtek Zádveňco11001
10

6.3 pátek Lukov

93 sobota '

10.3 neděle

11.3 pondělí Želechovice; Tečovice

12.3 úterý Bfeznice; Bohuslavice; Šarovy; Doubravy

13.3 středa Lukov 2vony Provodov

14.3 čtvrtek Racková
11

15.3 pátek

16.3 sobota

17.3 neděle

18.3 pondělí Fryšták, Lukoveček

19.3 úterý Březůvky; Podhradí; Ludkovice; Provodov

20.3 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Březová; Hrobice

21.3 čtvrtek Zádveřice 11001 12

22.3 pátek Biskupice, Březůvky, Doubravy, Ludkovice, Podhradí, Pozlovice, Provodov, Ostrata; Želechovice; Lukov; Lhota

23.3 sobota Fryšták; Lukoveček

24 3 neděle

25.3 pondělí Lipa; Hvozdná; Tečovice 11001

26.3 úterý

27.3 středa Lukov zvony Bohuslavice, Šarovy 13

26.3 čtvrtek Lhota; Karlovice; Biskupice;

29.3 pátek

Modrá barva = svoz papíru

Zelená barva = svoz skla

Oranžová barva = svoz plastů

Strana 15



P říloha  č. 2 - O d p a d o vý  k a le n d á ř

Datum Den Duben T ý d e n  č .

1.4 pondělí

2.4 úterý Lhota; Karlovice; Lukov; Ostrata

3.4 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovíce zvony Hvozdná

4.4 čtvrtek Zádveřice 11001 14

5.4 pátek Lukov

6.4 sobota

7 4 neděle

8.4 pondělí Zádveřice; Lípa; Veselá

9.4 úterý Hvozdná; Březová; Hrobice

10.4 středa Lukov zvony Biskupice; Zlámanec

15
11.4 čtvrtek

12.4 pálek

13.4 sobota

14.4 neděle

15.4 pondělí Želechovice; Tečovice

16.4 úterý Březnice; Bohuslavice; šarovy; Doubravy

17.4 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Ludkovice
16

18.4 čtvrtek Rackové Zádveřice 11001

1 9 4 pátek Biskupice, Bfezůvky, Doubravy, Ludkovice, Podhradí, Pozlovice, Provodov, Ostrata; Lukov; Želechovice;

2 0 4 sobota Želechovice mobilní svoz odpadu

2 1 4 neděle

2 2 4 pondělí Velikonoční pondělí 2019

23.4 úterý Fryiták, Lukoveček

24.4 středa Březůvky; Podhradí; Ludkovice, Biskupice; Provodov

25.4 čtvrtek Lukov zvony Zádveřice, Veselá 17

25.4 pátek

27  4 sobota

28 .4 neděle

29.4 pondělí Fryáták; Tečovice 11001

30.4 úterý Lukov; Ostrata; Lhota; Pozlovice

Modrá barva = svoz papim

Zelená barva = svoz skla

Oranžová barva = svoz plastů

Strana 16



D a t u m D e n K v ě t e n T ý d e n  č .

1 5 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Lukov Státni svátek

2.5 čtvrtek Zádverice 11001

3.5 pátek Lukov 18

4 5 sobota

5 5 neděle

6.5 pondělí Zádveřice; Lípa; Veselá

7.5 úterý Hvozdná; Březová; Hrobice; Dešná

19

8.5 středa Lukov; Želechovice; Želechovice zvony Lípa Státní svátek

9.5 čtvrtek

10.5 pátek

115 sobota

1 2 5 neděle

13.5 pondělí Želechovice; Tečovice

14.5 úterý Březnice; Bohuslavice; šarovy; Doubravy

15.5 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Lhota; Doubravy

16.5 čtvrtek Racková Zádveřice 11001
20

17.5 pátek Biskupice, Březůvky, Doubravy, Ludkovřce, Podhradí, Pozlovice, Provodov, Želechovice; Ostrata; Lukov;

16.5 sobota

19 5 neděle

20.5 pondělí Fryšták, Lukoveček

21.5 úterý Březůvky; Podhradí; Ludkovice; Biskupice; Provodov

22.5 středa Lukov zvony Březůvky, Karlovice

2123.5 čtvrtek Karlovice; Biskupice

24.5 pátek

25.5 sobota

26  5 neděle

27 .5 pondělí Lípa; Hvozdná; Tečovice 1100 1

28 .5 úterý Lhota; Karlovice; Lukov; Ostrata

2 9 5 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Dešná; Loučka 22

30.5 čtvrtek Zádveřice 11001

31.5 pátek Lukov

Modrá barva = svoz papíru

Zelená barva = svoz skla

Oranžová barva = svoz plastů

Růžová barva = sběr nebezo. odoadů/elektrozařizeni

Strana 17



P říloha  č. 2 - O d p a d o vý  k a le n d á ř

D a t u m D e n Č e r v e n T ý d e n  č .

3.6 pondělí Zádveřice; Lípa; Veselá

4 .6 úterý Hvozdná; Březová; Hrobice; Dešná

5.6 středa Lukov zvony Podhradí, Pozlovice

6.6 čtvrtek 23

7.6 pátek

8.6 sobota
'  '

9 6 neděle

10.6 pondělí Želechovice; TeČovice

11.6 úterý Březnice; Bohuslavice; šarovy; Doubravy

12.6 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Provodov

13.6 čtvrtek Zádveřice 11001

14.6 pátek Biskupice, Březůvky, Doubravy, Ludkovice, Podhradí, Pozlovice, Provodov, Želechovice; Ostrata; Lukov; Lhota

15 6 sobota Želechovice - mobilní svoz obj. odpadu Želechovice NO

16.6 neděle

17.6 ponděli Fiyšták, Lukoveček

18.6 úterý Březůvky; Podhradí; Ludkovice; Biskupice; Provodov

19.6 středa Lukov zvony TeČovice

20.6 čtvrtek Racková

21.6 pátek

22.6 sobota

23.6 nebíle

24.6 pondělí Fryšták; TeČovice 1100 i

25.6 úterý Lukov; Ostrata; Lhota; Pozlovice

26.6 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Racková 26

27.6 čtvrtek Zádveřice 11001

28.6 pátek Lukov

Modrá barva = svoz papíru

Zelená baiva = svoz skla

Oranžová baiva = svoz plastů

Strana 18



P říloha  č. 2 - O d p a d o vý  ka le n d á ř

D a t u m D e n Č e r v e n e c T ý d e n  č . D a t u m D e n S r f) e n T ý d e n  č ,

17 pondělí 1.8 čtvrtek Karlovice, Biskupice

2.7 úterý 2.8 pátek

3.7 středa Lukov zvony 38 sobota

4.7 čtvrtek 27 4 8 neděle

57 pátek Státní svátek 5.8 pondělí Zádveřice; Lípa; Veselá

6.7 sobota Státní svátek 6.8 úterý Hvozdná; Březová; Hrobice; Dešná

77 neděle 7.8 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony

8.7 pondělí Zádveřice; Lípa; Veselá 8.8 čtvrtek Zádveňce 11001
32

9.7 úterý Hvozdná; Březová; Hrobice; Dešná 9.8 pátek Lukov

10.7 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony

28

10.8 sobota

11.7 čtvrtek Zádveřice 11001 11.8 neděle

12.7 pátek Lukov 12.8 pondělí Želechovice; Tečovice

13 7 sobota 13.8 úterý Březnice; Bohuslavice; Šarovy; Doubravy

14.7 neděle 14.8 středa Lukov zvony Zádveňce

15.7 pondělí Želechovice; Tečovice 15.8 čtvrtek Racková
33

16.7 úterý Březnice; Bohuslavice; Šarovy; Doubravy; 16.8 pátek

17.7 středa Lukov zvony
29

178 sobota

18.7 čtvrtek Racková 18.8 neděle

19.7 pátek 19.8 pondělí Fryšták, Lukoveček

20.7 sobota 20.8 úterý Březůvky; Podhradí; Ludkovice; Biskupice; Provodov

217 neděle 21.8 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Březová; Hrobice

22.7 pondělí Fryšták, Lukoveček 22.8 čtvrtek Zádveňce11001 34

23.7 úterý Březůvky; Podhradí; Ludkovice; Biskupice; Provodov 23.8 pátek Biskupice, Březůvky, Doubravy, Ludkovice, Podhradí, Pozlovice, Provodov, Ostrata; Lukov; Želechovice; Lhota

24.7 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Zádvcřice 1100 I 24 8 sobota

25.7 čtvrtek 30 25 8 neděle

26.7 pátek Biskupice, Březůvky, Doubravy, Ludkovice, Podhradí, Pozlovice, Provodov, Ostrata, Želechovice, Lukov; 26.8 pondělí Fryšták; Tečovice 1100 I

27 7 sobota 27.8 úterý Lukov; Ostrata, Lhota; Pozlovice

28.7 neděle 28.8 středa Lukov zvony Bohuslavice; šarovy

29.7 pondělí Lípa; Hvozdná; Tečovice 11001
31

29.8 čtvrtek
35

30.7 úterý Lukov; Ostrata; Lhota; Karlovice 30.8 pátek

31.7 středa Lukov zvony 318 sobota Fryšták; Lukoveček

Modrá barva = svoz papim

Zelená barva = svoz skla

Oranžová barva = svoz plastů

Modrá barva = svoz papíru 

Zelená barva = svoz skla 

Oranžová barva = svoz plastů



D a t u m D e n Z á ř i T ý d e n  č .

2.9 pondělí Zádveřice; Lípa; Veselá

3.9 úterý Hvozdná; Březová; Hrobice; Dešná

4.9 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Veselá

5.9 čtvrtek Zádveřice 11001 36

6.9 patek Lukov

7.9 sobota Želechovice mobilní svoz odpadu

89 neděle

9.9 pondělí Želechovice; Tečovice

10.9 úterý Březnice; Bohualavice; Šarovy; Doubravy

11.9 středa Lukov zvony Ludkovice; Biskupice

12.9 čtvrtek Rackovi

13.9 pátek

14.9 sobota

159 neděle

16.9 pondělí FrySták, Lukoveček

17.9 úterý Březůvky; Podhradí; Ludkovice; Biskupice; Provodov

18.9 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Zlámanec

19.9 čtvrtek Zádveřice 11001
38

20.9 pátek Biskupice, Březůvky, Doubravy, Ludkovice, Podhradí, Pozlovice, Provodov, Ostrata; Želechovice; Lukov; Lhota

219 sobota

22 9 neděle

23.9 pondělí Lípa; Hvozdná; Tečovice 11001

24.9 úterý

25.9 středa Lukov zvony Březůvky, Karlovice

26.9 čtvrtek Lhota, Karlovice, Biskupice 39

27.9 pátek

28.9 sobota Stártní svátek

29.9 neděle

30.9 pondělí 40

Modré barva = svoz papim

Zelená barva = svoz skla

Oranžová barva = svoz plastů

Rů/wá barva = sběr nebezo. odoodů elektrozařízeni

Strana 21



P říloha  č. 2 - O d p a d o vý  k a le n d á ř

Datum Den Říjen Týden č.
1.10 úter/ Lukov; Ostrata; Lhota; Karlovice

2.10 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Lípa

3.10 čtvrtek Zádveřice 11001

4.10 pátek Lukov

510 sobota

6.10 neděle

7.10 pondělí Zádveřice; Lípa; Veselá

8.10 úterý Hvozdná; Březová; Hrobice

9.10 středa Lukov zvony Hvozdná

10.10 čtvrtek
41

11.10 pátek

12.10 sobota

1310 neděle

14.10 pondělí Želechovice; Tečovice

15.10 úterý Březnice; Bohuslavice; šarovy; Doubravy

16.10 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Lukov

42
17.10 čtvrtek Zádveřice 11001

18.10 pátek Biskupice, Březůvky, Doubravy, Ludkovíce, Podhradí, Pozlovice, Provodov, Ostrata; Želechovice; Lukov;

1910 sobota

2010 neděle

21.10 pondělí FrySták, Lukoveček

22.10 úterý Březůvky; Podhradí; Ludkovice; Biskupice; Provodov

23.10 středa Lukov zvony Lhota; Doubravy

24.10 čtvrtek Racková 43

25.10 pátek

2610 sobota

27 10 neděle

2810 pondělí FrySték; Tečovice 11001 Státní svátek

29.10 úterý Lukov; Ostrata; Lhota; Pozlovice

30.10 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Loučka

31.10 čtvrtek Zádveřice 11001

Modrá barva = svoz papíru

Zelená barva = svoz skla

Oranžová barva = svoz plastů



D a t u m D e n L i s t o p a d T ý d e n  č .

I  1.11 pálek Lu kov

211 sobota Žel echo více - mobilní svoz obj. odpadu Želechovice NO 44

311 neděle

4.11 pondělí Zádveřice; Lípa; Veselá

5.11 úterý Hvozdná; Březová; Hrobice; DeSná

6.11 středa Lukov zvony Podhradí, Pozlovice

7.11 čtvrtek Karlovice; Biskupice
45

8.11 pátek

911 sobota

1011 neděle

11.11 pondělí Želechovice; Tečovice

12.11 úterý Březnice; Bohuslavice; Sarovy; Doubravy

13.11 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Tečovice

14.11 čtvrtek Zádveřice1100 I
46

15.11 pátek Biskupice. Bfezůvky, Doubravy, Ludkovice, Podhradí, Pozlovice, Provodov, Oatrata; Želechovice; Lukov; Lhota

16.11 sobota

1711 neděle Státní svátek

18.11 pondělí FrySták, Lukoveček

19.11 úterý Březúvky; Podhradí; Ludkovice; Provodov

20.11 středa Lukov zvony Racková

21.11 čtvrtek Racková 47

22.11 pátek

2311 sobota

2411 neděle

25.11 pondělí Lípa; Hvozdná; Tečovice 11001

26.11 úterý Lukov; Ostrata; Lhota; Karlovice

27.11 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony Provodov 48

28.11 čtvrtek Zádveřice 11001

29.11 pátek Lukov

Modrá barva = svoz papíru

Zelená barva = svoz skla

Oranžová baiva = svoz plastů



P říloha  č. 2 - O d p a d o vý  ka le n d á ř

Datum Den Prosinec Týden č.
2.12 ponděli Zádveřice; Lípa; Veselá

3.12 úterý Hvozdná; Březová; Hrobice

4.12 středa Lukov zvony

5.12 čtvrtek 49

6.12 pátek

712 sobota

812 neděle

9.12 pondělí Želechovice; Tečovice

10.12 úterý Březnice; Bohuslavice; šarovy; Doubravy

11.12 středa Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony

M12.12 čtvrtek Zádveřice 11001

13.12 patek Biskupice, Březůvky, Doubravy, Ludkovice, Podhradí, Pozlovice, Provodov, Ostrata; Želechovice; Lhota bílé;

1412 Robota

15.12 neděle

16.12 ponděli
.

Fryěták, Lukoveček

17.12 úterý Březůvky; Podhradí; Ludkovice; Biskupice; Provodov

18.12 středa Lukov zvony
51

19.12 čtvrtek Racková

20.12 pátek

21 12 sobota

22 12 neděle

23.12 pondělí

24.12 úterý Štědrý den

2512 středa 1. svátek vánoční

2612 čtvrtek Lukov; Želechovice; Lukov; Želechovice zvony 2 .svátek vánoční 52

27.12 pátek Zádveřice 11001

2812 sobota Lukov

29.12 neděle

30.12 pondělí Fryšták; Tečovice 1100 I

31.12 úterý 1

1.1 Nový rok 2019

Modrá barva = svoz papíru

Zelená barva = svoz skla

Oranžová barva = svoz plastů

Strana 24



Příloha č. 3 Smlouvy 
CENY SLUŽEB

A. Služby v oblasti svozu a likvidace odpadu (dále jen „Svoz a likvidace“ )

A.1 Svoz a odstranění nebezpečného odpadu

A.2 Svoz tříděného odpadu

A.3 Svoz směsného komunálního odpadu

A.4 Svoz objemného odpadu

A.5 Ostatní doprava:

Ceny za služby budou účtovány měsíčně (za předcházející měsíc) dle skutečně odvedeného a 
odsouhlaseného objemu Služeb na základě následujících jednotkových cen (v Kč bez DPH):

Doprava svozovou technikou:

Vymezení svozové technicky Cena za MJ MJ
2-osé svozové vozidlo 58,00 km
2-osé svozové vozidlo 516,00 hod
3-osé svozové vozidlo 56,00 km
3-osé svozové vozidlo 504,00 hod
natahovák s HR 37,00! km
natahovák s HR 515,00 hod
nosič kontejnerů 32,00 km
nosič kontejnerů 372,00 hod
ramenový nakladač 32,00 km
ramenový nakladač 371,00 hod

Doprava osobním automobilem a malým užitkovým vozidlem (sazba za ujetý km): 7 Kč/km 

Řidič: 390 Kč/hod.

Manipulační dělník: 300 Kč/hod./1 pracovník

Odstranění odpadu dle ceníku sběrného dvora (pro bod A.1) -  Příloha č. 3a

B. Služby v oblasti odstraňování a využití odpadů (dále jen „Odstranění a využití“ )

- dotřídění a ostatní služby

Ceny budou účtovány měsíčně (za předcházející měsíc) dle skutečně provedeného a odsouhlaseného 
objemu Služeb na základě následujících jednotkových cen:

Práce nakladače včetně obsluhy: 820 Kč/hod.

Dělník: 300 Kč/hod./1 pracovník

Řidič: 390 Kč/hod.

Doprava vozidlo: 305 Kč/hod.



P říloha  č. 3a - C eník - sb ě rn ý  d v ů r

Ceník - sběrný dvůr
ostatních a nebezpečných odpadů vč. zpětného odběru výrobků

ROK 2019
(zařízení sběrné dvory a m obilní sběr)

Kód
odpadu Název odpadu Kateg. m.J.

Kč/m.J. 
bez DPH

08 01 11 odcadní barvy a laky obs. organíc. rozpouštědla nebo '¡né nebezpečné látky N kg 11,40
08 01 17

odpady z odstraňováni barev nebo laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné 
látky N kg 11,50

08 03 17 odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky N kg 9,00
08 03 18 odpadní tiskařský toner neuvedený pod č. 08 03 17 O kg 5,20
13 02 05 nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleie N kg 2,00
13 02 08 ¡¡né motorové, převodové a mazací oleje N kq 2,00
13 05 02 kaly z odlučovačů oleje N kg 5,30
13 08 02 jiné emulze N kg 4 9 0
15 01 01 papírové a lepenkové obaly (znečištěné) O/N kg 10,50
15 01 02 plastové obaly (znečištěné) O/N kg 10,50
15 01 04 kovové obaly (znečištěné) O/N kg 10 50
15 01 07 skleněné obaly (znečištěné) O/N kg 11 50
1501 10

obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné PLASTOVÉ i 
KOVOVÉ N kg 10,00

1501 11
kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např azbest) včetně prázdných 
tlakových nádob (plechovky od barev) N kg 9,90

15 02 02
absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny 
a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami N kg 10,00

16 01 03/Z pneumatiky (osobní, nákladní) bez disků O kg 2 5 0
16 01 03 pneumatiky (osobní, nákladní) s diskem O kg 3,00
16 01 03 pneumatiky (traktorová) O kg 4,50
16 01 07 kovové olejové filtry N kg 9 80
1601 13 brzdové kapaliny N kg 7,50
1601 14 nemrznoucí kapaliny obsahu ící nebezpečné látky N kg 7,50

16 06 02/Z nikl-kadmiové baterie a akumulátory N kg 0,00
17 01 07

směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedených pod 
číslem 17 01 06 O kg 1,20

17 03 01 asfaltové směsi obsahující dehet N kg 11,50
17 03 02 asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O kg 2,50
17 06 03 jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahu í nebezpečné látky N kg 11,40
17 06 04 izolační materiály neuvedené sod čisly 17 06 01 a 17 06 03 O kg 2,50
17 09 03

jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních odpadů) 
obsahující nebezpečné látky N kg 11,50

18 01 01 ostré předměty O/N kg 12,30
18 01 02 části těla a orgány včetně krevních vaků O/N kg 12,30
18 01 03

odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 
infekce N kg 12,30

18 01 06 chemikálie, které jsou nebo obsahuji nebezpečné látky N kg 18,00
1801 08 nepoužitelná cytostatika N kg 12,20
18 01 09 jiná nepoužitelná léčiva N kg 12.20
20 01 01 papír a lepenka od občanů O kg 0.00
20 01 01 papír a lepenka od podnikatelských subjektů O kg 0,00
20 01 02 sklo O kg 0.00
20 01 02 sklo od podnikatelských subjektů O kg 0,00
20 01 08 biologicky rozložitelný odpad z kuchvní a stravoven (rostlinný původ O kg 2,50
20 01 11 textilní materiály O kg 4 70
20 01 13 rozpouštědla N kg 7.10
20 01 14 kvseliny__ N kg 15 40
20 01 15 zásady__ N kg 15,40
20 01 17 fotochemikálie N kq 15,40
20 01 19 pesticidy N kg 15,50



P říloha  č. 3a - C eník - sb ě rn ý  d v ů r

Kód
odpadu Název odpadu Kateg. m.j.

Kč/m.j. 
bez DPH

20 01 21/Z zářivky a jiný odpad obsahující rtuť z domácností N ks 0,00

20 01 21
zářivky a jiný odpad obsahující rtuť od podnikatelských subjektů nezúčastněných v systému 
zpětného odběru (i poškozené) N ks 7,30

20 01 21/Z výbojka halogenidová, sodíková, rtuťová izdomácnostíi N ks 0,00
20 01 21

výbojka halogenídová, sodíková, rtuťová od podnikatelských subjektů nezúčastněných v systému 
zpětného odběru (i poškozené) N ks 7,60

20 01 21 teploměry__ N Kg 14,80
20 01 23/Z vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky (lednice z domácností) N kg 0,00
20 01 23

vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky (lednice od podnikatelských sub. 
nezúčastněných v systému zpětného odběru) N kg 10,50

20 01 25 jedlý olej a tuk O kg 4,50
20 01 26 olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N kg 10,10
20 01 27 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N kg 10,50
20 01 28 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod č. 20 01 27 0 kg 4,00
20 01 31 nepoužitelná cytostatika (léky) N kg 12,20
20 01 32 jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N kg 11,60

20 01 33/Z
baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01,16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a 
netříděné baterie a akumulátory obsahující tylo baterie [olověné akum.) N kg 0,00

20 01 33/Z
baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01,16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a 
netříděné baterie a akumulátory obsahující tylo baterie imonočlánky) N kg 0,00

20 01 35/Z
vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 
01 21 a 20 01 23 (TV z domácnosti) N kg 0,00

20 01 35
vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 
01 21 a 20 01 23 (TV od podnikatelských sub. - nezúčastněných v systému zpětného odběru i 
nekompletní)

N kg 4,00

20 01 37 dřevo obsahující nebezpečné látky N kg 11,50
20 01 38 dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O kg 2,00
20 01 39 plasty {drobné plastové předměty - duté plasty, PET, fólie} od občanů O kg 0,00
20 01 39 plasty (drobné plastové předměty - duté plasty, PET, fólie) od podnikatelských subjektů 0 kg 0,00
20 01 39 polystyren 0 kg 20,00
20 01 40 kovv 0 kg 0,00
20 02 01 biologicky rozložitelný odpad O kg 2,80
20 03 07 objemný odpad 0 kg 2,00

Poznámka Nutno dodržovat schválené provozní řády sběrných dvorů i mobilního sběru odpadů, včetně druhů odpadů, povolených 
přijímat do jednotlivých zařízení (u každého zařízeni jiné).
Firmy platí za uložení všech a jakéhokoliv množství odpadů.
Občané platí za uložení nad limitní množství odpadů uvedené v Provozním řádu sběrných dvorů při 1 navážce.
Z = zpětný odběr (výrobky podléhající zpětnému odběru, dle § 38 zákona o odpadech, v kompletním stavu)

Platnost: 1.1.2019-31.12.2019


